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| Bekanntmachung des Landkreises Mérkisch-Oderland |

| Einladung zur 8. Sitzung des Werksausschusses des Entsorgungsbetriebes |

Der Vorsitzende beruft die 8. Sitzung des Werksausschusses des
Entsorgungsbetriebes ein.

Sitzungstermin:

Oort, Raum:

Mittwoch, 08.10.2025, 17:00 Uhr

Beratungsraum, Entsorgungsbetrieb Markisch-Oderland (EMO) in 15344

Strausberg, KlosterstraBe 18

Tagesordnung:

Offentlicher Teil
1

1.1
1.2

1.3

1.4

1.5

2.1

2.2

3.1 2025/EM/207

Nichtoffentlicher Teil
1

1.1

Reiko Heinschke
Vorsitz

Zur Geschaftsordnung
BegriBung und Eréffnung
Priifung der OrdnungsmaBigkeit der Ladung

Entscheidung Uber Einwendungen gegen die Niederschrift
(Offentlicher Teil) der 7. Sitzung vom 20.08.2025

Feststellung der Tagesordnung

Feststellung von AusschlieBungsgriinden gem. § 22 BbgKVverf
Anfragen

Blrgeranfragen

Anfragen von Ausschussmitgliedern

Beschlussvorlagen des Werksausschusses

Einfihrung einer neuen Finanzsoftware zum 01.01.2027
Einreicher: Werkleiterin des Entsorgungsbetriebes Markisch-

Oderland
Informationen

Zur Geschaftsordnung

Entscheidung Uber Einwendungen gegen die Niederschrift
(Nichtoffentlicher Teil) der 7. Sitzung vom 20.08.2025

Informationen
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Impressum

Herausgeber: Landkreis Mérkisch-Oderland
Der Landrat

Redaktion: Pressesprecherin

Puschkinplatz 12

15306 Seelow

Tel.: 03346 850-6005

Fax: 03346 420

E-Mail: pressesprecher@landkreismol.de

Bezugsmbglichkeiten und -bedingungen:

Das Amtsblatt fir den Landkreis Markisch-Oderland erscheint nach Bedarf. Es kann im
Bliro des Landrates, 15306 Seelow, Puschkinplatz 12, bezogen werden. Bei
Selbstabholung wird das Amtsblatt kostenfrei abgegeben; bei postalischem Bezug sind
die Versandkosten zu erstatten. Das Amtsblatt steht auBerdem zum kostenlosen
Herunterladen und Ausdrucken im Internet unter der Adresse www.maerkisch-
oderland.de zur Verfligung.
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