Amtsblatt 🐷

für den Landkreis Märkisch-Oderland

Seelow, 26.09.2025	Nr. 32
	a ::
reises Märkisch-Oderland	Seite
erksausschusses des Entsorgungsbetrie	bes2
	Seelow, 26.09.2025 creises Märkisch-Oderland erksausschusses des Entsorgungsbetrie

Bekanntmachung des Landkreises Märkisch-Oderland

Einladung zur 8. Sitzung des Werksausschusses des Entsorgungsbetriebes

Der Vorsitzende beruft die 8. Sitzung des Werksausschusses des Entsorgungsbetriebes ein.

Sitzungstermin: Mittwoch, 08.10.2025, 17:00 Uhr

Ort, Raum:

Beratungsraum, Entsorgungsbetrieb Märkisch-Oderland (EMO) in 15344

Strausberg, Klosterstraße 18

Tagesordnung:

Öffent	licher	Teil

Offenti	<u>icner i eii</u>	
1		Zur Geschäftsordnung
1.1		Begrüßung und Eröffnung
1.2		Prüfung der Ordnungsmäßigkeit der Ladung
1.3		Entscheidung über Einwendungen gegen die Niederschrift (Öffentlicher Teil) der 7. Sitzung vom 20.08.2025
1.4		Feststellung der Tagesordnung
1.5		Feststellung von Ausschließungsgründen gem. § 22 BbgKVerf
2		Anfragen
2.1		Bürgeranfragen
2.2		Anfragen von Ausschussmitgliedern
3		Beschlussvorlagen des Werksausschusses
3.1	2025/EM/207	Einführung einer neuen Finanzsoftware zum 01.01.2027 Einreicher: Werkleiterin des Entsorgungsbetriebes Märkisch- Oderland
4		Informationen

Nichtöffentlicher Teil

1 Zur Geschäftsordnung

1.1 Entscheidung über Einwendungen gegen die Niederschrift

(Nichtöffentlicher Teil) der 7. Sitzung vom 20.08.2025

2 Informationen

Reiko Heinschke Vorsitz Seelow, 26.09.2025 Amtsblatt für den Landkreis Märkisch-Oderland Nr. 32 Seite 3

Impressum

Herausgeber: Landkreis Märkisch-Oderland

Redaktion:

Pressesprecherin
Puschkinplatz 12
15306 Seelow

Tel.: 03346 850-6005

Fax: 03346 420

E-Mail: pressesprecher@landkreismol.de

Bezugsmöglichkeiten und -bedingungen:

Das Amtsblatt für den Landkreis Märkisch-Oderland erscheint nach Bedarf. Es kann im Büro des Landrates, 15306 Seelow, Puschkinplatz 12, bezogen werden. Bei Selbstabholung wird das Amtsblatt kostenfrei abgegeben; bei postalischem Bezug sind die Versandkosten zu erstatten. Das Amtsblatt steht außerdem zum kostenlosen Herunterladen und Ausdrucken im Internet unter der Adresse www.maerkischoderland.de zur Verfügung.